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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 12/04/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:46.792
Media del día 02:19.426
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.043
Tiempo medio grupo prueba 02:21.454
Pilotos en grupo 49
Mejor tiempo grupo 01:46.792
Tiempo medio grupo 02:18.186
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P300220 01:46.792 01:46.792 00:00.000 00:32.633 00:00.000 00:31.393 24
P284455 01:55.169 00:08.376 00:08.376 00:24.257 00:08.376 00:23.017 75
P300285 01:55.708 00:00.539 00:08.915 00:23.717 00:08.915 00:22.477 11
P299189 01:57.092 00:01.384 00:10.299 00:22.333 00:10.299 00:21.093 18
P299193 01:59.016 00:01.924 00:12.224 00:20.409 00:12.224 00:19.169 22
P299197 02:00.673 00:01.656 00:13.880 00:18.752 00:13.880 00:17.512 27
P299181 02:02.576 00:01.902 00:15.783 00:16.850 00:15.783 00:15.610 21
P299196 02:12.979 00:10.403 00:26.186 00:06.447 00:26.186 00:05.207 33
P299180 02:14.350 00:01.370 00:27.557 00:05.076 00:27.557 00:03.836 9
P299184 02:16.780 00:02.430 00:29.987 00:02.646 00:29.987 00:01.406 51
P299195 02:18.120 00:01.339 00:31.327 00:01.306 00:31.327 00:00.066 30
P299121 02:19.162 00:01.042 00:32.369 00:00.263 00:32.369 00:00.976 21
P299120 02:37.461 00:18.298 00:50.668 00:18.034 00:50.668 00:19.274 2
P299187 02:40.318 00:02.856 00:53.525 00:20.891 00:53.525 00:22.131 10
P299192 02:43.280 00:02.961 00:56.487 00:23.853 00:56.487 00:25.093 4
P300206 02:43.420 00:00.140 00:56.627 00:23.993 00:56.627 00:25.233 7
P300222 02:50.013 00:06.592 01:03.220 00:30.586 01:03.220 00:31.826 25
P299190 02:54.449 00:04.436 01:07.656 00:35.023 01:07.656 00:36.263 17
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